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Kunst in de stad vzw www.kunstindestad.be info@kunstindestad.be 0478 66 65 33 Beeld

Bluebirds vzw walther.vercruyssen@gmail.com Brass Band

Casino Brass Ensemble eduard.quasten@skynet.be Brass Band

De Casino  vzw www.decasino.be info@decasino.be Concertorganisator

't Ey vzw www.tey.be tey@skynet.be 03 772 11 93 Concertorganisator

Danscompany Clapaja vzw www.clapaja.be clapaja01@hotmail.com 0495 87 50 04 Dans

Dansgroep Explozion www.dansgroep-explozion.eu facebook.com/Dansgroep-Explozion ria.sertyn@gmail.com 0485 41 23 97 Dans

Speelschaar Ossaart vzw www.ossaart.org www.facebook.com/speelschaarossaart info@ossaart.org 03 777 63 09 Dans

Stichting Klassieke Dans www.stichtingklassiekedans.be info@stichtingklassiekedans.be Dans

Volkskunstgroep Boerke Naas vzw www.boerkenaas.be siglinde.vanmeirvenne@gmail.com 0484 71 43 87 Dans

Bibliotheca Wasiana vzw sint-niklaas.bibliotheek.be/bibliotheca-wasiana chris.stoop@sint-niklaas.be 03 778 34 40 Erfgoed

De Klappers info@deklappers.be Erfgoed

Edgar Tinelmuseum vzw www.edgartinel.be marclaceur@skynet.be 0494 58 87 05 Erfgoed

Familiekunde Vlaanderen-regio Land van Waas vzw www.familiekunde-landvanwaas.be Erfgoed

Heemkring Den Dissel www.sinaaileeft.be/heemkring-den-dissel/ Erfgoed

Heemkundige Kring Nieuwkerken 200/700 vzw https://hkk200-700.my.canva.site/ heemkring.nieuwkerkenwaas@gmail.com 0499 12 56 97 Erfgoed

Kon. Oudheidkundige Kring van het Land van Waas vzw www.kokw.be www.facebook.com/kokwsintniklaas/ info@kokw.be Erfgoed

Kon. Reuzengilde Sint-Nicolaas flipper@skynet.be Erfgoed

Pijp- en Tabaksmuseum vzw www.pijpentabaksmuseum.be Erfgoed

Regionaal Politiemuseum en -documentatiecentrum vael.gunther@outlook.com Erfgoed

Reynaertgenootschap vzw www.reynaertgenootschap.be info@reynaertgenootschap.be 03 777 90 15 Erfgoed

Sint-Nicolaasgenootschap Vlaanderen vzw www.sngvlaanderen.org info@sngvlaanderen.org 0479 74 79 17 Erfgoed

Fanteyfare www.tey.be/fanteyfare 03 772 11 93 Fanfare

Kon. Fanfare De Eendracht Nieuwkerken-Waas ronny.vanguyse@skynet.be 0477 19 81 78 Fanfare

Kon. Fanfare Sinte Cecilia Belsele www.koninklijkefanfaresintececiliabelsele.be willy.weermann@gmail.com 0485 35 21 81 Fanfare

Oudercomité Chirojongens Wij Sinaai vzw - Muziekkapel www.chirowij.be Fanfare

Filmmagie www.filmmagie-sint-niklaas.org walter.goedeme@skynet.be 0472 72 39 30 Film

Fotoclub Flash Nieuwkerken-Waas www.fotoflashnieuwkerkenwaas.be fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com 03 777 51 01 Foto

Fotoclub Pixel www.fotoclubpixel.be info@fotoclubpixel.be 0476 22 36 06 Foto

Fotoclub Tereken www.fotoclub-tereken.be fotoclub.tereken@skynet.be Foto
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Fotogroep Cycloop fotogroepcycloop.wordpress.com Foto

FotoVisie.be vzw www.fotovisie.be cultuur@fotovisie.be Foto

Kon. Fotogroep Waasland www.fotogroepwaasland.be stefansnick@hotmail.com 03 776 04 06 Foto

Kon. Video, Foto en Digiclub Close-Up vzw www.closeup-sintniklaas.be etienne.audenaert@gmail.com 03 776 75 95 Foto

Wase Onderwater Foto- en Film Vrienden - WOFFV www.facebook.com/woffv daan.delbare@ilvo.vlaanderen.be Foto

Graphia vzw www.graphiavzw.be info.graphiavzw@gmail.com 03 776 90 36 Grafiek

Jeugdensemble De Kunstvrienden vzw www.jeugd.dekunstvrienden.be hilde.vandenabbeele@telenet.be 0468 12 53 97 Harmonie

Kon. Harmonie De Kunstvrienden vzw www.dekunstvrienden.be secretariaat@dekunstvrienden.be Harmonie

Kon. Socialistische Harmonie De Toekomst jeugd www.hdetoekomst.be dianeboel.db@gmail.com 0498 74 31 41 Harmonie

Kon. Socialistische Harmonie De Toekomst vzw www.hdetoekomst.be dianeboel.db@gmail.com 0498 74 31 41 Harmonie

Arc Sonore vocaal ensemble vzw arcsonore.fab4.be/new/index.html go.en.co@me.com Koor

Cantica lieveverhelst@telenet.be 0486 17 54 47 Koor

Canticorum Koor

Consonant www.consonant.be wagemans.franky@skynet.be 03 774 01 03 Koor

Fine-tuned www.fine-tuned.be info@fine-tuned.be Koor

Flanders Boys Choir www.flandersboyschoir.be https://www.facebook.com/flandersboyschoir eric@flandersboyschoir.be Koor

Gynaika-Koritsia www.gynaika-koritsia.be info@gynaika-koritsia.be Koor

Jeugdkoor Gaudeamus jeugdkoorgaudeamus@gmail.com Koor

Jongerenkoor Mozaïek kinderkoormozaiek.wordpress.com bernard.foubert@gmail.com 03 777 69 96 Koor

Kamerkoor Terpander www.terpander.com annevanballart@hotmail.com 0472 44 63 86 Koor

Kon. Gemengd Koor Sint-Gregoriusgild vzw www.gregoriusgild.be gregoriusgild@gmail.com Koor

Koor & co sites.google.com/site/koorco miet.gyselinck@gmail.com 03 777 55 87 Koor

Mannenkoor Gaudeamus Sinaai www.gaudeamus.be secretaris@gaudeamus.be 0494 76 25 81 Koor

Ootresjoos Vocaal ensemble www.facebook.com/Ootresjoos katrien.traest@gmail.com 0478 57 64 21 Koor

Schakelkoor www.schakelkoor.be chrisdeschrijver47@gmail. Koor

Sint-Catharina cantorij rita_schelfaut@hotmail.com 03 779 92 37 Koor

Sint-Ceciliakoor werner.maes1@gmail.com 0494 32 27 42 Koor

Sint-Gregoriuskoor Belsele https:\\Sites/google.com/view/sint-gregoriuskoor-belsele/homepage noel.saegeman@telenet.be 0496 04 52 19 Koor

Voix-Là Vocaal ensemble katrin.dhont@gmail.com 0495 12 46 84 Koor

Kunstencentrum De Vlasbloem vzw www.devlasbloem.be vervaet.ignace@gmail.com 0477 74 52 58 Kunstcentrum
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Kon. Kunstkring Lucasgezellen www.lucasgezellen.be van.buynder.hilde@telenet.be 03 771 00 17 Kunstkring

Kon. Wase Kunstkring www.wasekunstkring.be beavanbel@telenet.be 0486 92 78 46 Kunstkring

Kunst uit Sinaai vzw www.sinaaileeft.be ingrid_geo.peeters@telenet.be Kunstkring

Sander Wynants Kring lievethierens@hotmail.com 03 776 38 20 Kunstkring

YSENGRIN Kunstcollectief sites.google.com/site/kunstbkv/ bosschaertdirk@gmail.com 0485 34 50 44 kunstkring

Dust Laaif vzw yvvanroyen@gmail.com 0496 50 12 49 Muziekgroep

Fiegeltje vzw www.fiegeletje.com joannavlaeminck@telenet.be 0486 51 35 34 Muziekgroep

Amedee Verbruggenkring Belsele www.verbruggenkring.be guido.stevens@outlook.com 0478 81 34 16 SC

Amedee Verbruggenkring Nieuwkerken chriswielandt@hotmail.com 03 766 68 45 SC

Anfiteatro, amici della cultura italiana www.anfiteatro.be www.facebook.com/profile.php?id=100057143993027 secretariaat@anfiteatro.be 03 777 96 43 SC

Ardhmëria Sint-Niklaas 0486 63 82 28 SC

Association Guinée & Sint-Niklaas koutoubo83@hotmail.com 0493 40 34 88 SC

ATB De Natuurvrienden vzw www.denatuurvriendensintniklaas.weebly.com rudi.erna@telenet.be 03 777 61 13 SC

Avansa Waas-en-Dender vzw www.avansa-wd.be  koen.vandemerckt@avansa.be SC

Belsele events vzw Www.Belsele-Events.Be info@belsele-events.be 0476 31 53 84 SC

Boontje/Linx+ lucienmarcella@skynet.be SC

CC Belsele ccbelsele@gmail.com 0475 69 98 62 SC

CD&V Senioren Sint-Niklaas marlcath@skynet.be 03 776 89 28 SC

Contempo vzw www.vzwcontempo.be SC

Creatieve naai en handwerkclub Sinaai SC

Cultuursmakers Sint-Niklaas (VTB) www.cultuursmakers.be/sint-niklaas pdewilde9@msn.com 0478 28 14 86 SC

Davidsfonds Belsele https://belsele.davidsfonds.be/ wim.knapen@telenet.be 03 772 36 60 SC

Davidsfonds Sinaai www.davidsfondssinaai.be raf_demeyer@yahoo.com 03 296 31 58 SC

Davidsfonds Sint-Niklaas www.davidsfonds.be/activity/division/info.phtm?id=8 jos.thys3@telenet.be 03 777 92 89 SC

De Bokkensprong vzw www.bokkensprong.be spellenclub@bokkensprong.be 0499 36 60 95 SC

De Jippers SC

De Prins PC Aktief vzw www.pcaktief.be info@pcaktief.be SC

De Verzustering www.facebook.com/groups/deverzustering felix.vercauteren@skynet.be SC

De Zwitserse Treinclub vzw dezwitsersetreinclub.wixsite.com/zwitserse-treinclub dezwitsersetreinclub@gmail.com SC

Femma Belsele www.femma.be/nl/groep/belsele machteld.vanbelleghem@telenet.be 03 772 26 46 SC
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Femma Duizend Appels vanhecke.monique@telenet.be 03 772 37 57 SC

Femma Sinaai SC

Femma Sint-Niklaas www.femma.be/nl/groep/sint-niklaas SC

Femma Tereken www.femma.be/nl/groep/sint-Niklaas-tereken-sint-jozef bea.de.jonghe@telenet.be 0485 35 86 63 SC

Femma Wereldvrouwen Nieuwkerken rita.de.pauw@telenet.be 0473 92 29 55 SC

Ferm Belsele gerda.vandamme@telenet.be SC

Ferm Nieuwkerken ferm-nieuwkerken-waas.blogspot.be rita.vanstappen@hotmail.com SC

Ferm Puivelde rita_schelfaut@hotmail.com 03 779 92 37 SC

Ferm Sinaai SC

Ferm Sint-Niklaas kvlvsintniklaas@gmail.com SC

Fietsersbond Sint-Niklaas

www.fietsersbond.be/sint-niklaas 

www.facebook.com/FietsersbondSintNiklaas/ twitter.com/FB_SintNiklaas sintniklaas@fietsersbond.be 0487 90 54 70 SC

Flight Simulator Waasland SC

Forum Vlaamse Vrouwen marleen.colyn@edpnet.be 0472 57 82 01 SC

Gebroeders Van Raemdonckkring vzw www.gebroedersvanraemdonckkring.org gebroeders_van_raemdonckkring@telenet.be SC

Gezinsbond Belsele www.facebook.com/GezinsbondBelsele katrien.soetens@outlook.com 03 772 61 81 SC

Gezinsbond Nieuwkerken https://nieuwkerkenwaas.gezinsbond.be secr.gezinsbondnieuwkerken@gmail.com 0498 15 69 77 SC

Gezinsbond Sinaai vzw www.gezinsbondsinaai.be marc.demeester@hotmail.com 03 772 52 97 SC

Gezinsbond Sint-Niklaas sintniklaas.gezinsbond.be gezinsbondsint-niklaas@hotmail.com 0494 43 86 92 SC

Heemkring Valk en Watermolen SC

Heraldische re-enactment vereniging Ridders van Pendragon www.riddersvanpendragon.be info@riddersvanpendragon.be 0475 22 20 47 SC

Het Kwadraat vzw www.kortgeknipt.be hetkwadraat@telenet.be 0496 69 65 26 SC

Internationaal Comité vzw www.facebook.com/Icoostvlaanderen anastassiya@icvzw.be  03 777 64 70 SC

Jongeren Steunkomité www.facebook.com/vnj.belsele erika.boel@gmail.com SC

Katholieke Vereniging Gehandicapten Sinaai SC

Kiwanis Sint-Niklaas Waasland vzw guy@vandenbrandenadvocaten.be SC

Kon. Postzegelvereniging van het Land van Waas vzw leo.declercq@proximus.be SC

Kon. Unie Belgische Zendamateurs sectie Sint-Niklaas on4snwsecr@gmail.com SC

Kon. Unie Belgische Zendamateurs sectie Waasland www.ON6WL.be SC

Kon. Vlaamse Bond Van Postzegelverzamelaars vzw stampman@skynet.be SC
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Kon. Vriendenkring Postpersoneel Sint-Niklaas Waasland www.kvpsnw.be kvpsnw@skynet.be 0479 35 40 00 SC

Kon. Wase Ruilclub waseruilclub.jouwweb.be verabe@skynet.be SC

KWB Belsele www.kwb.be o.f@skynet.be 0495 31 04 32 SC

KWB Don Bosco Sint-Niklaas SC

KWB Duizend Appels www.kwb1000appels.be eddynaudts@hotmail.com 03 772 23 46 SC

KWB Heilig Hart Sint-Niklaas andre.de.hooghe@telenet.be 03 766 34 32 SC

KWB Nieuwkerken www.kwbnieuwkerkenwaas.be alfons.andries4@telenet.be 0473 93 08 89 SC

KWB OLV www.kwb.be/sint-niklaas-olv roland.vancleemput@gmail.com 0476 57 37 54 SC

KWB Sint-Jozef perdaenpaul@gmail.com 03 766 16 87 SC

Landelijke Gilde Belsele belsele.landelijkegilden.be LG-Belsele@outlook.com 0473 45 20 49 SC

Landelijke Gilde Nieuwkerken nieuwkerken-waas.landelijkegilden.be SC

Landelijke Gilde Sinaai sinaai.landelijkegilden.be landelijkegilde.sinaai@telenet.be 0499 36 60 95 SC

Landelijke Gilde Sint-Niklaas stefanleenvg@skynet.be SC

Linx+ Avondrood www.linxplus.be christof.wauters@abvv.be SC

Linx+ LINC vzw lucienmarcella@skynet.be 0476 54 16 26 SC

Linx+ Sinaai sara.salarkiya@gmail.com SC

Linx+ Solidaridad dannyenlydia@gmail.com SC

Linx+ Waasland www.linxplus.be christof.wauters@abvv.be SC

Markant Belsele www.markantvzw.be/Belsele SC

Markant Sinaai vzw www.markantvzw.be/sinaai SC

Markant Sint-Niklaas www.markantvzw.be/markant-st-niklaas SC

Marnixring Anton van Wilderode https:\\antonvanwilderode.vlaanderen jo.vaerewijck@telenet.be SC

Marnixring Land van Waas Reinaert www.marnixring.org walterdefre2@gmail.com 0480 66 81 31 SC

Masereelhuis vzw www.facebook.com/masereelhuis/ gie.nys@telenet.be SC

Milana /www.facebook.com/groups/472401446684803 milana.sintniklaas@gmail.com 0487 94 33 11 SC

msc Het Spoor vzw www.msc-hetspoor.be info@msc-hetspoor.be 0476 06 07 28 SC

Orde van de Excaliburridders vzw https://www.excaliburridders.be/ andre.de.mey@skynet.be SC

Oudleerlingenbond Humaniora Broeders https://humaniora.broeders.be/ SC

Oud-Scouts 4de Tak Tereken vzw www.oudscouts-tereken.be info@oudscouts-tereken.be SC

Pasar Belsele www.pasar.be/belsele gustaaf.lerno@skynet.be 0495.49.13.91 SC
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Pasar GPS Waas en Dender https://www.pasar.be/lokale-afdeling/gps-waas-en-dender/home ericvanimschoot@gmail.com 0479 31 61 78 SC

Pasar Nieuwkerken-Waas orel.stuer@telenet.be 0499 76 02 12 SC

Pasar Sint-Niklaas www.pasar.be/st-niklaas www.facebook.com/pasarsintniklaas arthur.tiels@telenet.be 03 296 08 51 SC

Pasar Wandelgroep Waas https://www.pasar.be/lokale-afdeling/wandelgroep-waas-pasar/home SC

Phila Waes lukasdeboeck@gmail.com 0476 86 63 88 SC

Pulliat Wase Wijnclub www.facebook.com/Pulliat/ pulliat@gmail.com SC

Shahinaz www.facebook.com/shahinaz.vrouwenvereniging.1 nabila_guennouni@hotmail.be SC

Sint-Niklase BierProevers vzw www.snbp.be www.facebook.com/groups/154176145206905 snbp@zythos.be SC

SOLIED vzw helgacollyn1@telenet.be 0486 63 70 78 SC

STOFF vzw www.stoffvzw.be SC

Treffen XP https://treffenxp.com SC

Vendeliersgilde Bella Cella Belsele bella-cella@hotmail.be SC

Vendeliersgilde Sint-Donatus vzw www.kljnieuwkerken.be jonas@kljnieuwkerken.be SC

Verbond VOS - Sint-Niklaas Vosnet.org jos.thys3@telenet.be SC

Vlaamse bonsaivereniging vzw afdeling Waasland https://www.vlaamsebonsai.be/afdelingen/waasland waasland@bonsaivlaanderen.be SC

Vlaamse Volksbeweging Land van Waas koen.rumes@telenet.be SC

Vriendschap OLV Sint-Niklaas mettepenningenvera@gmail.com 0483 61 05 90 SC

VRIJGEZIND / hvv Sint-Niklaas humanistischverbond.be vrijgezind.hvvsintniklaas@gmail.com SC

Vrouw & Maatschappij afd. Sint-Niklaas https://www.facebook.com/profile.php?id=100064335383613 saraweemaes@gmail.com 0497 06 27 52 SC

Vrouwen van de Albanese gewesten

https://www.facebook.com/Vrouwen-van-de-Albanese-Gewesten-

Grat%C3%AB-e-Trevave-Shqiptare-274507699286264/ vrouwenvag@yahoo.com 0489 54 93 23 SC

Vrouwencentrum vzw www.vzwvrouwencentrum.be www.facebook/vrouwencentrum/ SC

Welzijnsschakel Tereken

www.welzijnsschakels.be/regios/groepen/oost-vlaanderen/welzijnsschakel-

Tereken bea.de.jonghe@telenet.be 0485 35 86 63 SC

Wereldhuis Bonangana  vzw www.bonangana.be bonangana@gmail.com SC

Westerbuurt herleeft vzw www.westerbuurt.be SC

Zonta Club Waasland SC

Awaal Nem trees.heirbaut@telenet.be Theater

Belcanto vzw www.belcanto.be info@belcanto.be Theater

Bohemian Productions vzw www.bohemianproductions.be jeffrey@bohemianproductions.be 0479 75 21 02 Theater

BTG Phoenix www.btgphoenix/be info@btgphoenix.be 0473 85 48 14 Theater
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De Barst www.singeling.be jefmaes@hotmail.com Theater

Jeugdtheater Ondersteboven vzw www.jto.be info@jto.be 0475 90 86 04 Theater

Kon. Toneelgroep Tijl www.toneelgroeptijl.be jurgen.robrecht@skynet.be 0475 89 62 89 Theater

Kon. Toneelkring Baudeloo-Sinaai www.baudeloo.be marleendeplukker@telenet.be 03 772 47 13 Theater

Kon. Toneelvereniging Sint-Genesius vzw www.sint-genesius.be www.facebook.com/sintgenesius info@sint-genesius.be 0486 72 18 92 Theater

Kotterie Flamand vzw kotterie.flamand@telenet.be 0478 26 86 05 Theater

KoudVuur vzw eurudikedebeul1@hotmail.com 0479 45 76 32 Theater

Muze-cal www.muzecal.com jaschabaltussen@gmail.com 0477 79 23 33 Theater

Poetry Pigeon VZW

www.poetrypigeon.com https://www.facebook.com/poetrypigeon 

https://www.instagram.com/poetrypigeon/ poetry@poetrypigeon.com 0474 77 68 13 Theater

Poppentheater Oekedoeleke vzw www.oekedoeleke.be Theater

Singeling vzw www.singeling.be rita.volckaerts@hotmail.com Theater

't Klavertheater www.klavertheater.be klavertheater@gmail.com Theater

Teater De Schizo's  Sint-Niklaas www.deschizos.com Theater

Theater Tieret vzw www.tieret.be info@tieret.be 0474 66 16 51 Theater

Theaterproducties Half Twaalf vzw www.halftwaalf.be famvanderkerken@hotmail.com Theater

Toneelvereniging De Vlasbloem www.devlasbloem.be reservaties.vlasbloem@scarlet.be 0468 31 86 65 Theater

Waas Toneelteam vzw www.waastoneelteam-vzw.be waastoneelteam@gmail.com 0497 86 61 06 Theater


